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Concepto

2020

2019

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones Convenios, Incenvitos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos

de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

741,513,601.79
276,575,391.47
0.00

71,000.00
152,089,371.94
40,017.59
14,446,216.29
0.00
268,728,981.84

29,490,500.00
72,122.66
748,323,940.22
274,460,203.96
41,012,457.18
343,558,649.47
4,999,998.00
0.00

0.00
22,876,558.26
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
61,416,073.35
-6,810,338.43

0.00

0.00

0.00

0.00
5,593,114.21
3,725,464.34
1,867,649.87
0.00
-5,593,114.21

59,370,012.40
0.00
0.00
0.00
59,370,012.40

816,242,240.10
323,873,571.13
0.00
154,500.00
199,657,056.09
5,863,134.73
43,545,785.00
0.00
243,148,193.15

0.00

0.00
923,088,862.34
282,215,689.17
63,715,497.32
445,671,892.83
2,205,571.44
0.00

0.00
15,062,740.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
114,217,470.75
-106,846,622.24

0.00

0.00

0.00

0.00
22,916,241.56
18,513,627.49
4,272,615.19
129,998.88
-22,916,241.56

85,041,798.65
0.00
0.00
0.00
85,041,798.65
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Aplicacién 13,347,521.47 13,315,905.98
Servicios de la Deuda 1,124,187.90 0.00
Interno 1,124,187.90 0.00
Externo 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento 12,223,333.57 13,315,905.98
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 46,022,490.93 71,725,892.67
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 33,619,038.29 -58,036,971.13
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 56,421,973.15 114,458,944.28
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 90,041,011.44 56,421,973.15
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C. LORENA MARTA MOGUEL RIVEROLL C. EDGARDO AL TO DIAZ AGUILAR C.P. EMILIA PEREZ GARCIA
SINDICO MUNICIPAL TESOR MUNICIPAL DIRECTORA DE GONTABILIDAD

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTAD INANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
RESPONSABKIDAD DEL EMISOR.
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